اين بخش شامل قسمت های زير است:
مقدمه (فضاپيماهای وويجر) سياره های مشتری و زمين مهبانگ و پيدايش عنصرها عدد اتمی و عدد جرمی ايزوتوپ ها

راديوايزوتوپ ها و برخی از كاربردهای آن ها
۱- مقدمه (فضاپيماهای وويجر)

انسان همواره با سه پرسش مهم روبه رو بوده است:

دانشمندان برای شناخت بيشتر سامانۀ خورشيدی (همون منظومۀ شمسی!) در سال ۱۹۷۷ ميلادی (۱۳۵۶ شمسی)، دو فضاپيمای وويجر (۱) و (۲)
را به فضا فرستادند.را به فضا فرستادند.

آخرين تصوير ارسالی وويجر (۱) از كرۀ زمين از فاصلۀ تقريبی ۷ ميليارد كيلومتری و پيش از خروج از سامانۀ خورشيدی گرفته شده است.

۲- سياره های مشتری و زمين
خبرها حاکی از آن است! كه با بررسی نوع و مقدار عنصرهای سازندۀ برخی سياره های سامانۀ خورشيدی (مثلاً زمين و مشتری) و مقايسۀ آن با